Boende:

168?-170?
1685-170?
1688-170?
1691-170?
1696-170?

1707-170?

170?-1710

1710-171?

1716-1748
1722-1743
1722-1748
1727-1752
1734-1734
1735-1743
1759-1786
1759-1786

1748-1810
1765-1805
1765-178?
1767-178?
1769-1769
1770-178?
1773-179?

1786-1806
1791-1806
1792-1806
1806-1808

1810-1812
1810-1812

Soldat

M Soldat
M Soldat
M Soldat

M Soldat

Soldat

VAKANT

Trumslagaren
Ankan

Anders Svensson
Ingrid Persdotter
Karin Andersdotter
Kerstin Andersdotter
Per Andersson

Anders Nilsson
Jaen Svensson
Anders Welamsson

Sven Ménsson Bostrém
Ingeborg Nilsdotter
Mans

Maria

??

Johannes

Anna Matthesdotter
Johannes

Mans Bostrém
Anna Eriksdotter
Mans

Johannes
Abraham

Sven

Abraham

Johannes Bostrém
Ingrid Mansdotter
Mans Johannesson

Johannes Qvarnstrém
Karin Johansdotter

*30/8 1688
*8/2 1691
*8/2 1696
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* 1692
*6/3 1722
*28/2 1727
*13/1 1734
*10/101735
* 1719
*2/11 1759

* 1722
*9/6 1737
*2/1 1765
*3/1 1767
*12/4 1769
*30/8 1770
*16/101773

*3/1 1767
* 1749
*7/10 1792

*15/4 1787
*1/7 1746

15/9
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#13/1
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1710

1769
1743

1734
1743

1810
1805

1769

Vigsel 2/11 1685. Till ?2.
Fran Hov.

Vigsel 2/2 1722.

Fran Bosgard.

Se nedan som soldat.

Till Edeskvarna Norrgard.
Avled efter néddop utan namn.

Till Bst Backen pa Bosgard.
Som nygift till Bst Backen pa Bosgard.

Son se ovan. Vigsel 28/12 1763. Bor det sista pa egen Bst. D6d av Alderdom.
Fran Hanefors. D6d av Brostfeber.

Vigsel 13/11 1791. Till Bst pa Bosgérd Sodergard.
Fran Sandvik.

Fran Lekeryd. Till Lekeryd.
Fran Lekeryd. Till Lekeryd.



1812-1836
1816-1836
1817-1834
1819-1835
1821-1836
1823-1836
1826-1836
1834-1836
1836-1836

1836-1840
1836-1840
1836-1840

1840-1843
1840-1843
1844-1843
1841-1842
1843-1843

1844-1851
1844-1851
1844-1851
1844-1849
1844-1851
1844-1851
1844-1851
1845-1851
1847-1851
1849-1851

1851-1868
1851-1868
1851-1867
1851-1856
1851-1868
1859-1868

1868-1891
1868-1891
1868-1870
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Soldat

Korpral

Soldat
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Annas 0a

Mans Bostrém Dolk
Maria Larsdotter
Anna

Magnus

Johannes

Lars

Peter

Abraham

Inga

Lars Israelsson
Ingrid Svensdotter
Sven

Johan Larsson
Anna Jakobsdotter
Lars Magnus
Stina

Sara Stina

Nils Johan Nilsson
Kristina Isaksdotter
Hedvig

Augusta

Sofia Elisabet
Kristina Fredrika
Isak

Johannes Fredrik
Gustav

Esaias

Sven Andersson Rost
Stina Jaensdotter
Johan August

Sven Magnus

Hedda

Edvard

Gustav Johannesson Berg
Maja Lisa Hallberg
August

*7/10 1792
*16/3 1794
*10/121817
*8/8 1819
*2/7 1821
*22/1 1823
*6/9 1826
*8/6 1834
*1/3 1836

*15/5 1777
* 1775
*15/121811

*4/7 1809
*18/9 1804
*18/4 1833
*12/111841
*6/10 1843

*1/2 1806
*28/8 1810
*28/3 1832
*28/3 1833
*12/121835
*10/4 1840
*30/8 1842
*24/6 1845
*5/6 1847
*23/111849

*11/121813
*7/11 1817
*28/9 1840
*7/7 1842
*13/6 1850
*8/1 1859

*28/8 1837
*4/4 1835
*15/7 1860
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Vigsel 26/12 1816. Till Edeskvarna Sédergard.
Fran Edeskvarna Sodergard.

Till Edeskvarna.

Till Lilla Edet.

Fran Hovs Soldattorp. Till Broddstorp.

Fran Berghem.

Dod av Koppor.

Fran Flattinge. Till Edeskvarna.

Till Skarstad Prastgard.

Fran Rogberga. Till Stackeryd.

Till Hakarp.
Dod av ??.

Fran Soldattorp Nr 17 pa Stickeldsa Vastergard. Till Bst Bosgard Norrgard.

Dod av Scharlakansfeber.



1868-1870
1868-1870
1868-1870
1868-1870
1869-1870
1871-1891
1872-1891
1874-1891
1876-1891
1878-1891

1891-1897
1892-1897
1893-1897
1894-1897
1896-1897

1897 och framat brukas torpet till garden.

1897-1899
1897-1899
1897-1898
1897-1899
1897-1899
1897-1899
1897-1899
1898-1899

1899-1920
1899-1920
1899-1910
1899-1915
1899-1919
1899-1919
1902-1919
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V Korpralen

fd Torparen

V Korpral

Josefina
Hanna

Karl

Lina Ottilia
Jenny

Lina Ottilia
Karl August
Josefina
Gustav Robert
Adolf

Alfred Larsson Frid Linner
Hilda Kristina Svensdotter
Ebba Hildur Susanna

Gulli Sigrid Elisabet

Calla Ragnhild Maria

Lars Peter Johannesson
Kristina Danielsdotter
Agda Maria

Ida Matilda

Brita Augusta Albertina
Karl Viktor

Elsa Cecilia

Johan Axel Emanuel

Alfred Larsson Frid Linner
Hilda Kristina Svensdotter
Ebba Hildur Susanna

Gulli Sigrid Elisabet

Calla Ragnhild Maria
Annie Rebecka Ingeborg
Sara Iris Linnea

*31/121861
*22/2 1864
*20/9 1865
*1/9 1867
*15/111869
*1/3 1871
*11/7 1872
*31/1 1874
*17/121876
*18/3 1878

*3/9 1868
*25/111865
*5/8 1893
*19/101894
*2/10 1896

*19/5 1851
*17/8 1854
*15/101880
*27/3 1887
*10/111889
*31/8 1892
*1/1 1895
*4/4 1898

*3/9 1868
*25/111865
*5/8 1893
*19/101894
*2/10 1896
*12/9 1899
*13/5 1902

+18/111870
+14/111870
+7/11 1870
+19/111870
+15/111870
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Dod av Scharlakansfeber.
Dod av Scharlakansfeber.
Dod av Scharlakansfeber.
Dod av Scharlakansfeber.
Dod av Scharlakansfeber.
Till Norrkdping.

Till Hakarp.

Till Hanefors Kvarn som dréng.

Fran Oggestorp. Vigsel 25/10 1892 i Rogberga.
Frén Akarp Ostergérd i Rogberga.

Fran T Petersborg pa Malen Sodra. Till Soldattorp Nr 1 pd Gestra Skattegard.

Till Torp B&cksmaéllan som piga.

Fran Jonkoping O. Till Jénkoping.

Till Sandvik Sodergard som piga.
Till Gestra Vastergard som piga.

Till Jénkoping.

Till Vattersmalen som piga.

Till Vattersmalen Norrgard som piga.



